ALOJAMIENTOS Y SERVICIOS DE GAVIN

Alojamiento:

Apartamentos La Borda de Marco | Tel.: 664 620 737 |
info@labordademarco.com

Apartamentos Casa Diego | Tel.: 974 485 233 | info@casadiego.info
Apartamentos Casa Chorche | Tel.: 639 061 628 | info@casachorche.com
Apartamentos Casa Alcaire | Tel.: 620 297 441 | casaalcaire@casaalcaire.com
Hotel Gavin | Tel.: 974 485 158 | reservas@hotelgavin.com

Apart-hotel Lausan | Tel.: 974 48 54 11 | reservas@apartamentoslausan.com
Apartamentos Casa Catalan | Tel.: 659 120 945 | info@casacatalan.es
Camping Gavin | Tel.: 974 485 090 | info@campinggavin.com

Casa Biescas (V.U.T) | Tel.: 670 228 291 | info@casabiescas.es

Restaurantes:

Mesdn Casa Diego | Tel.: 974 485 233
Mesdn del Jamon | Tel.: 974 485 158
Restaurante Camping Gavin | Tel.: 974 485 090

En Biescas:

Centro de Salud | Tel.: 974 495 570
Correos | Tel.: 974 495 566

Cruz Roja | Tel.: 974 485 479

Emergencias S.0.S | Tel.: 112

Farmacia | Tel.: 974 485 034

Guardia Civil | Tel.: 974 485 003
Autobuses La Oscense S.A. | Tel.: 974 480 045
Oficina de Turismo | Tel.: 974 485222
Polideportivo municipal | Tel.: 974 485 430
Renfe | Tel.: 974 480 062

Taxi | Tel.: 974 485 136



